
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. sausio 01 d.

Nr. 2025-001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  110
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 110
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 6809262

UAB "EKSPLA" informuoja, jog yra šaukiamas bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Šaukiamo UAB "EKSPLA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo data - 2025 m. sausio 21 d.
Susirinkimo laikas - 16 val.
Susirinkimo vieta - LITEK konferencijų salėje 2-16, 2-ame aukšte, Savanorių pr. 235, Vilnius.

Šaukiamo UAB "EKSPLA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės opcionų programos.

Šaukiamo UAB "EKSPLA" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės valdyba.

Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti UAB "EKSPLA" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą - bendrovės
valdyba.

Dalyvių prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810132

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2025 m. sausio 27 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės patalpose adresu Jogailos g. 9A, -1 aukštas, Vilnius,
Lietuvos Respublika.

Susirinkimo darbotvarkės klausimai:

1. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2024 m. ir 2025 m. auditui atlikti ir
audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 4

iki Susirinkimo Jums bus pateikti dokumentai, susiję su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo
biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, Jums bus išsiųsti
elektroniniu paštu.

Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -

Bradausko gatvės kvartalo bendrija, kodas 306643223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 7-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6810231

2025-01-23 dieną 18 valandą prie J. Barzdos-Bradausko g. 7, Kaunas namo įvyks visuotinis bendrijos susirinkimas.

Programa:
1. Naujo bendrijos pirmininko išrinkimas
2. Įstatų keitimas
3. Spredimai dėl finansinių metų ataskaitos
4. Klausimai dėl kelio remonto pradžios
5. Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Odontologijos klinika "Esdenta", kodas 306800906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 37, LT-96325
Pranešimo Nr. 6810066

Pranešama, kad visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, likviduojama
UAB Odontologijos klinika "Esdenta", kodas 306800906, buveinė Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 37,
LT-96325. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti įmonės buveinės adresu.

- - -

Alt Energy, UAB, kodas 306098157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 10, LT-32106
Pranešimo Nr. 6810067

2024 12 30 priimtas sprendimas likviduoti Alt Energy, UAB įmonę, kodas 306098157, ir Alt Energy, UAB yra likviduojama.

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 1, LT-89379
Pranešimo Nr. 6810128

Pranešama kad akcininko sprendimu likviduojama UAB "Gabera", kodas 166908037,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 5

buveinės adresas Mažeikių r. sav., Seda, V. Gadono g. 1, LT-89379. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei
siųsti buveinės adresu.

- - -

UAB EuroSega, kodas 302797455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-39, LT-09211
Pranešimo Nr. 6810129

UAB Eurosega įm. kodas 302797455, 2024m. gruodžio 30d. vienintelio akcininko sprendimu nusprendė likviduoti įmonę.

- - -

UAB "Sogra", kodas 304296368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Ryto g. 32, LT-90154
Pranešimo Nr. 6810133

2024 m. gruodžio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "Sogra", juridinio asmens
kodas: 304296368, buveinė Ryto g. 32, Plungė. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
juridinių asmenų registre. Nuo 2024 m. gruodžio 31 d  UAB "Sogra" įgyja likviduojamos bendrovės statusą. Likvidatoriumi
paskirtas Leonas Sodys, tel.: +370 614 02362.

- - -

UAB "Bazika", kodas 305161761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810232

Vienintelio akcininko sprendimu (2024-12-28) nuspręsta likviduoti UAB Bazika, likvidatoriumi paskirti Liuciją
Jurgienę(mob.0 614 21145,liuda402402@gmail.com).

- - -

UAB "Arkelita", kodas 302737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6810233

Vienintelio akcininko sprendimu (2024-12-28) nuspręsta likviduoti UAB Arkelita, likvidatoriumi paskirti Liuciją
Jurgienę(mob.0 614 21145, liuda402402@gmail.com).

- - -

UAB "Felisas", kodas 305032948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810234

Vienintelio akcininko sprendimu (2024-12-28) nuspręsta likviduoti UAB Felisas, likvidatoriumi paskirti Liuciją
Jurgienę(mob.0 614 21145,liuda402402@gmail.com).

- - -

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810809

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 6

Buveinės adresas: Gynėjų g. 4-333, LT-01110 Vilnius
Pranešame, kad 2024-12-30 buvo priimti akcininkų sprendimai Nr. 1-3012/2024 likviduoti UAB "ITEMA ventures",
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenų tvarkytojas: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, kodas:
302637931, buveinė: Gynėjų g. 4-333, LT-01110 Vilnius, nuo 2024 m. gruodžio 31 d.

- - -

UAB "Lakmanas", kodas 304990823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810810

Vienintelio akcininko sprendimu (2024-12-28) nuspręsta likviduoti UAB Lakmanas, likvidatoriumi paskirti Liuciją
Jurgienę(mob.0 614 21145,liuda402402@gmail.com).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Oaki digital, kodas 305094444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 52, LT-56337
Pranešimo Nr. 6810057

Pranešame, kad keičiamas MB ,,Oaki digital" pavadinimas į MB ,,Milton dog hotel".

- - -

MB "Ekosodai", kodas 305402408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Paparčių g. 16, LT-42101
Pranešimo Nr. 6810065

MB "Ekosodai", į.k. 305402408, keičia pavadinimą į MB "Kvazimetras".

- - -

MB "Interfeisas", kodas 305685924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6810135

Pranešame, kad keičiamas įmonės pavadinimas  MB "Interfeisas", kodas 305685924 į naują pavadinimą MB "Bipro".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių gatvių apšvietimas", kodas 144129510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 2, LT-76331
Pranešimo Nr. 6810229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 7

Informuojame, kad, vadovaujantis 2024-12-27 d. Šiaulių miesto savivaldybės mero potvarkiu Nr. M-1732 "Dėl uždarosios
akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" pavadinimo keitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo", Uždarosios
akcinės bendrovės "Šiaulių gatvių apšvietimas" pavadinimas keičiamas į UAB "Šiaulių šviesa".

- - -

MB Davilio projektai, kodas 306756139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 25, LT-77194
Pranešimo Nr. 6810230

MB Davilio projektai keičia pavadinimą į MB Šepstera.

1.10 Pertvarkymas

MB Širdies garsai, kodas 306435731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-63, LT-12117
Pranešimo Nr. 6809263

MB Širdies garsai vienintelio nario sprendimu keičiamas MB Širdies garsai statusas iš mažosios bendrijos į uždarąją
akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 8

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vecita", kodas 304959518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6810134

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6810130

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810131

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė Proverita capital solutions, kodas 307053147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17A-12, LT-87101
Pranešimo Nr. 6810264

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: JOVITA BARTOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ahyan Properties LLC", kodas 307054473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6810265

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 9

UAB Kaladėlių pasaulis, kodas 307053720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6810266

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: ALEKSANDR VORONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marazų ŽŪB, kodas 307053179
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 1-1, LT-54393
Pranešimo Nr. 6810267

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: DEIVIDAS MARAZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansina", kodas 307053186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810268

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: VAIDA DELKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SparkTea, kodas 307053745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6810269

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: AIDAS GREBLIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ąžuolas prie upės, kodas 307053752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Eglių g. 15, LT-53272
Pranešimo Nr. 6810270

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: GIEDRĖ JOKUBAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sapientia Mundi, kodas 307053791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 4, LT-47166
Pranešimo Nr. 6810271

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: SAULIUS NICYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 10

UAB "ABRO NT", kodas 307053204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6810272

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: ARŪNAS ZALBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 8964 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2596153 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dprintas", kodas 307053154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dvaro g. 14, LT-80242
Pranešimo Nr. 6810273

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: DEIVIDAS KONTAUTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Leonas x, kodas 307053987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-69, LT-50272
Pranešimo Nr. 6810274

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: MARIUS ULOZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji Įstaiga "Vilnius futsal", kodas 307054516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-9, LT-03226
Pranešimo Nr. 6810275

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: MARIJUS RIMAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Giovela, kodas 307053567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6810276

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: GABRIELĖ ANUŽYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Strato create, kodas 307054562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-24, LT-01212
Pranešimo Nr. 6810277

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: BEATRIČĖ LAURINKUTĖ-KIJEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BFG technika", kodas 307053738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6810278

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: TADAS TEBĖRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dpf ir adblue sistemos remontas, kodas 307054523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Zajašiškių k. 20, LT-17137
Pranešimo Nr. 6810279

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: VITALIJUS TARAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fusionflow", kodas 307054530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810280

Įregistravimo data: 2024-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Auto trans-fix, kodas 307053193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6810281

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: RASA MARTINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andrius taiso, kodas 307053624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 2A-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6810282

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: ANDRIUS RAMOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilstymo karaliai", kodas 307053802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6810283

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: LOWELL EDWARD SMITH JR, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 12

VšĮ "Vienas plius vienas", kodas 307053827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-60, LT-76350
Pranešimo Nr. 6810284

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: AURIMAS PINTULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kūrybos edukatoriai, kodas 307053229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, J. Margalio g. 1, LT-28405
Pranešimo Nr. 6810285

Įregistravimo data: 2024-12-31. Vadovas: LAURA MONTVILAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daiktavardis, MB, kodas 307054587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Guobų g. 10, LT-38410
Pranešimo Nr. 6810286

Įregistravimo data: 2024-12-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

J. Afanasjevo individuali įmonė, kodas 155949075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-67, LT-31105
Pranešimo Nr. 6810235

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Salvijaus Mikulėno individuali įmonė, kodas 173730282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 28, LT-42134
Pranešimo Nr. 6810236

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozo Dapšausko personalinė įmonė, kodas 173894634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k., Mosėdžio g. 73, LT-98122
Pranešimo Nr. 6810237

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forutė", kodas 183244866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Krėvės g. 4, LT-20112
Pranešimo Nr. 6810238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Overt Technologies", kodas 302597903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-25, LT-04219
Pranešimo Nr. 6810239

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Feosta", kodas 304546124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-11, LT-95181
Pranešimo Nr. 6810240

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Apuokas, UAB, kodas 306663471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6810241

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

R. Neimantienės įmonė, kodas 163348156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k.
Pranešimo Nr. 6810242

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 188720899
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6810243

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

S. Mikulėno individuali įmonė, kodas 173181360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 28, LT-42134
Pranešimo Nr. 6810244

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Irenos Grinkevičienės įmonė, kodas 179876753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 67, LT-72264
Pranešimo Nr. 6810245

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 14

- - -

UAB "SBS Group", kodas 300635209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-14, LT-03108
Pranešimo Nr. 6810246

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB BALTIK GRUPĖ, kodas 302448941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6810247

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6810248

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė K.K.K., kodas 302773867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-27, LT-03208
Pranešimo Nr. 6810249

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6810250

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB REPIA, kodas 305576387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1, LT-01315
Pranešimo Nr. 6810251

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidmanto Kšivicko individuali įmonė, kodas 125896460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 33, LT-02241
Pranešimo Nr. 6810252

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 15

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11, LT-70187
Pranešimo Nr. 6810253

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras", kodas 300010823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23, LT-30121
Pranešimo Nr. 6810254

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ERGOMOTION EU, UAB, kodas 304167996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6810255

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Zeda travel", kodas 306095816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2, LT-92237
Pranešimo Nr. 6810256

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Westoptica", kodas 305939269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3, LT-74106
Pranešimo Nr. 6810257

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Okapis", kodas 306341933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6810258

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EDIK. SON", kodas 302737796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6810259

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Multifarė", kodas 304950775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810260

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6810261

Išregistravimo data: 2024-12-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kovos menų klubas, VšĮ, kodas 306439605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6810287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Žeimių g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302804711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2A-13, LT-81486
Pranešimo Nr. 6810288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21).

- - -

MB "Rs wheels", kodas 307004417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Slėnio g. 3, LT-59277
Pranešimo Nr. 6810289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 119 savininkų bendrija, kodas 145854675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6810290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 17

- - -

182-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10-38, LT-50238
Pranešimo Nr. 6810291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2024-11-28).

- - -

UAB Micar assets, kodas 306987772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Startinis penketas", kodas 304223765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6810293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

Transfera group UAB, kodas 306949259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6810294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

ASOCIACIJA MAJAKO KALNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 306728563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Lopiškių k. 1, LT-67400
Pranešimo Nr. 6810295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Lazdijų rajono Seiliūnų krašto bendruomenės komitetas, kodas 301130583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 18

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 8, LT-67224
Pranešimo Nr. 6810296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Care investments", kodas 305493895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6810297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas
(2024-12-23).

- - -

LINCASA UAB, kodas 135898278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A, LT-53151
Pranešimo Nr. 6810298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 302519630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2, LT-96130
Pranešimo Nr. 6810299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2024-12-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Nuostatai (2024-12-19); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-19).

- - -

Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis centras "Ąžuoliukas", kodas 190062166
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, E. Leijerio al. 5, LT-83379
Pranešimo Nr. 6810300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-19); Nuostatai
(2024-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-19).

- - -

JANOLEX, UAB, kodas 302689223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6810301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "Droksa", kodas 304765374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6810302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Tauragės viltis", kodas 179722748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6810303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50, LT-09318
Pranešimo Nr. 6810304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kraftler", kodas 304720557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-413, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-11); Įgaliojimas (2024-12-11).

- - -

Nemuno g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 15, LT-36238
Pranešimo Nr. 6810306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Smalininkų senjorai", kodas 306380217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51, LT-74223
Pranešimo Nr. 6810307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-18); Įstatai (2024-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-12-18).

- - -

MB Devsita, kodas 306235620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-30, LT-47156
Pranešimo Nr. 6810308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "NAVROM EXPERT LT", kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6810309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Repin Transporte International").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-27).

- - -

UAB Trustguru, kodas 305570263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6810310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

"Linkodela", MB, kodas 304440509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-21, LT-09229
Pranešimo Nr. 6810311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso išregistravimo ir vadovo duomenų
įrgistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Sprendimas / Dėl teisinio statuso
likviduojamas atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2024-12-19).

- - -

UAB "Redveta", kodas 306947151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6810312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-26).

- - -

UAB "Microsoft Lietuva", kodas 111751978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6810313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "Efana", kodas 304446729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6810314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama (2024-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Energetiniai projektai", kodas 302684685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-28, LT-04103
Pranešimo Nr. 6810315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6810316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Finskoda, kodas 306558602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Urbšio g. 129, LT-11311
Pranešimo Nr. 6810317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

VšĮ Virš Dangaus, kodas 306995395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių g. 22, LT-08428
Pranešimo Nr. 6810318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-31).

- - -

Dovitos sporto klubas, kodas 302495154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3, LT-89132
Pranešimo Nr. 6810319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Aleksandro Herceno fondas", kodas 303842985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6810320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

MB Profesionali grupė, kodas 304817885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 25, LT-13149
Pranešimo Nr. 6810321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 23

- - -

Legal robots, UAB, kodas 306324713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6810322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6810323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Vokiečių namai", kodas 303503440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16, LT-95193
Pranešimo Nr. 6810324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

MB "Maisto kaimynai", kodas 306090655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-29, LT-49235
Pranešimo Nr. 6810825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Sprendimas / MB narių sprendimas
(2024-12-27).

- - -

UAB AAA capital, kodas 305904186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6810826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 24

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6, LT-67343
Pranešimo Nr. 6810827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla, kodas 191074641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 4, LT-53270
Pranešimo Nr. 6810828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso, savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-12-30); Nuostatai (2024-12-16); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-16).

- - -

VšĮ "Darbui pasirengęs", kodas 304106833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6810829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -

Indrės auto, MB, kodas 305807328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6810830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

UAB "VIK2S", kodas 300713921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6810831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 25

- - -

Boriso Dauguviečio teatras, kodas 302981028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 91A-3, LT-41113
Pranešimo Nr. 6810832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB West Trade, kodas 306391434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6810833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-12-29).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6810834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-16).

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6810835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-11, LT-66102
Pranešimo Nr. 6810836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 26

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6810837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-31).

- - -

MB Infra MVP, kodas 305915407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6810838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30).

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6810839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6810840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-31).

- - -

UAB "Saratogos NT", kodas 304133008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-6, LT-08101
Pranešimo Nr. 6810841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 27

- - -

UAB "Valesa LT", kodas 304517838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6810842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

R. Strelčiūno individuali įmonė, kodas 182910354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-17, LT-20112
Pranešimo Nr. 6810843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-30).

- - -

MB Urban form, kodas 306695049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-31, LT-09318
Pranešimo Nr. 6810844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stockshot", kodas 302612935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k., Žydkaimio g. 15, LT-21190
Pranešimo Nr. 6810845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2024-12-31).

- - -

UAB Visit Baltic, kodas 306001311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6810846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 28

Jurbarko savanorių ugniagesių draugija, kodas 305796604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Kalvelių k. 3, LT-74232
Pranešimo Nr. 6810847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB NTX Development, kodas 306212326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6810848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Saudingos logistics", kodas 303325589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B, LT-78107
Pranešimo Nr. 6810849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-27).

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2024-12-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
sudėties (2024-12-31).

- - -

UAB STOLITA, kodas 302989886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6810851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Moka haiku", MB, kodas 303056950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50, LT-01102
Pranešimo Nr. 6810852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietkompexim", kodas 110003978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 95, LT-07114
Pranešimo Nr. 6810853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2024-09-30 vienintelio akcininko sprendimo atšaukimo (2024-12-23);
Pranešimas / Dėl 2024-09-30 vienintelio akcininko sprendimo atšaukimo (2024-12-23).

- - -

Archiprod UAB, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6810854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

MB Marsili, kodas 307027316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gluosnių tak. 10, LT-53348
Pranešimo Nr. 6810855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Sprendimas / Nutarimas, atleisti
sena direktorių ir priimti naują. (2024-12-27).

- - -

MB "Smilteka", kodas 305344905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6810856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23).

- - -

Ad agentūra, MB, kodas 306098100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6810857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

MB "Septyni plėšikai", kodas 305188153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-19, LT-10216
Pranešimo Nr. 6810858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-31).

- - -

UAB "Lelevelio turtas", kodas 305599578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3, LT-01210
Pranešimo Nr. 6810859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB Jacobs Integrity Technologies, kodas 307043142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6810860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

MB Būsto pardavimai, kodas 306333915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-9, LT-03102
Pranešimo Nr. 6810861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Idėjų fondas", kodas 305056881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 3, LT-33261
Pranešimo Nr. 6810862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

MB "Ahyan Properties LLC", kodas 307054473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6810863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Astira", kodas 303222411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-17, LT-62142
Pranešimo Nr. 6810864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAZDYNAS", kodas 183226843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-20151
Pranešimo Nr. 6810865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-12-30).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31, LT-10301
Pranešimo Nr. 6810866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl direktoriaus keitimo. Pasirašytas akcininko ir buvusio direktoriaus. (2024-12-27).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "STONIEČIAI", kodas 304967995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 130, LT-92378
Pranešimo Nr. 6810867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-12-11).

- - -

UAB "Alsol", kodas 300572794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-50, LT-50201
Pranešimo Nr. 6810868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 32

- - -

UAB "Lipdė", kodas 134309734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6810869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Oro srautas", kodas 126137740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 33, LT-30262
Pranešimo Nr. 6810870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Aliniex", kodas 306645110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6810871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Ugniagesių sporto klubas "Ugnies valdovai", kodas 301295670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 9-11, LT-31205
Pranešimo Nr. 6810872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Vincento Stoknos labdaros ir paramos fondas, kodas 305082577
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-305, LT-08313
Pranešimo Nr. 6810873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Energijos bendrija", kodas 306700208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E, LT-99349
Pranešimo Nr. 6810874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-4, LT-10105
Pranešimo Nr. 6810875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 159945658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1, LT-54123
Pranešimo Nr. 6810876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holta", kodas 159935735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6810877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-12-28
(2024-12-30).

- - -

MB "Sportomanai LT", kodas 304930445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 2A-19, LT-38128
Pranešimo Nr. 6810878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30).

- - -

Širvintų rajono Musninkų medžiotojų klubas, kodas 191530785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 6810879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -

"Gintarytė" labdaros ir paramos fondas, kodas 306243688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 5-3, LT-54344
Pranešimo Nr. 6810880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-31).

- - -

Žiemgalos krašto kulinarinio paveldo asociacija, kodas 304079425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 51, LT-84313
Pranešimo Nr. 6810881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Nasha Niva Fund", kodas 305965367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6810882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Stratonas", kodas 306066405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6810883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Nutartis
neskundžiama (2024-12-30).

- - -

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6810884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 35

UAB "Viktorijos statyba", kodas 303140430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16, LT-10211
Pranešimo Nr. 6810885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

VšĮ Mokytojų edukacijos centras, kodas 304193051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6810886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Auginu vaiką", kodas 305541048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6810887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-18).

- - -

MB "TIKTAI JUMS", kodas 307019910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6810888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos vandenynas", kodas 304433468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-84, LT-77154
Pranešimo Nr. 6810889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-31).

- - -

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6810890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Miražas", kodas 193032648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 22-19, LT-77169
Pranešimo Nr. 6810891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

EVERWEST UAB, kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6810892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).

- - -

UAB "Mato projektai", kodas 303203418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32, LT-52164
Pranešimo Nr. 6810893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

Garažų bendrija "Chemikas", kodas 161593413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 112C, LT-58116
Pranešimo Nr. 6810894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-29).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6810895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Enbena", kodas 306702294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6810896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

BALTIJOS ŠALIŲ MALŪNININKŲ ASOCIACIJA, kodas 300003031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6810897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "Aeropeople Europe", kodas 306828364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6810898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2, LT-30234
Pranešimo Nr. 6810899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-12-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės bankroto vykdymo ne teismo tvarka (2024-12-23).

- - -

UAB "JP ir partneriai", kodas 303071532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6810900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 38

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "GLD projektai", kodas 306629526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 46, LT-47222
Pranešimo Nr. 6810901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-31).

- - -

UAB "Gelidus", kodas 305210920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6810902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6810903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Constructa Pro", kodas 305576323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Užublendžių k., Sidabrinių Lankų g. 13, LT-19162
Pranešimo Nr. 6810904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

MB "Paslaptingas sodas", kodas 305573149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 35, LT-74440
Pranešimo Nr. 6810905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Protokolas / 2024-12-14 susirinkimo
protokolas ir dalyvavusių registravimo lapas (2024-12-31).

- - -

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6810906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

UAB Autolupus, kodas 306022152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6810907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Kauno tardymo izoliatoriaus profesinė sąjunga, kodas 300586420
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 11, LT-44307
Pranešimo Nr. 6810908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių rinkimų (2024-12-23).

- - -

Mikniškių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165438467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 6810909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "OF IN", kodas 304048892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6810910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 40

- - -

Žemaičių baltų tikėjimo bendruomenė "Šatrijos Romuva", kodas 292102450
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 6810911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

MB "Daily spoon", kodas 305911572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-63, LT-03223
Pranešimo Nr. 6810912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Lasinta", kodas 302854924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6810913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

UAB "Vanagas Invest", kodas 305567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6810914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-20).

- - -

UAB "Miškų verslas", kodas 302535702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 7, LT-55434
Pranešimo Nr. 6810915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "Skuča", kodas 306367127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 15-1, LT-68173
Pranešimo Nr. 6810916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6810917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Dimanta", kodas 140332513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 33-39, LT-98109
Pranešimo Nr. 6810918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB Traktorius.lt, kodas 307037602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5S, LT-54354
Pranešimo Nr. 6810919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB Royal Russell School Vilnius, kodas 305626096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9, LT-01105
Pranešimo Nr. 6810920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Akcininkų sprendimas (2024-12-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB "Statvaldymas", kodas 305625514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 4-3, LT-38365
Pranešimo Nr. 6810921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stoties g. 26-3, LT-85379
Pranešimo Nr. 6810922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

Regbio klubas "BALTREX", kodas 145660528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B, LT-76175
Pranešimo Nr. 6810923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Sprendimas (2024-12-20).

- - -

Asociacija "Socialinis efektas", kodas 305244449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6810924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Kalvarijos krašto samariečių bendrija, kodas 307050197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikališkių k. 4, LT-69228
Pranešimo Nr. 6810925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Azahielle", kodas 306973769
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-91, LT-51295
Pranešimo Nr. 6810926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-5, LT-08441
Pranešimo Nr. 6810927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Agora EU UAB, kodas 306299263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6810928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-12-17).

- - -

UAB TRANSPORT X, kodas 305721772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6810929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Maniu, UAB, kodas 305662886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-26, LT-10215
Pranešimo Nr. 6810930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

UAB "Roberto transportas", kodas 302927429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gilijos g. 22, LT-99112
Pranešimo Nr. 6810931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖ-III", kodas 120959622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 70, LT-15175
Pranešimo Nr. 6810932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB Four Walls Construction, kodas 304916328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6810933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB Urban WIND, kodas 306355687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6810934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23).

- - -

Šiaulių vyskupija, kodas 192072579
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6810935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31).

- - -

MB Kameristai, kodas 306046993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 53-2, LT-36159
Pranešimo Nr. 6810936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23);
Pranešimas (2024-12-23).

- - -

UAB Darius Zubas Holding, kodas 305363909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6810937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-31); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-31).

- - -

Smarty Ramp, UAB, kodas 306699186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6810938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-06).

- - -

Lietuvos rotorinių orlaivių federacija, kodas 304759193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10, LT-37357
Pranešimo Nr. 6810939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

"LINO" SODININKŲ BENDRIJA, kodas 145550067
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k.
Pranešimo Nr. 6810940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-13).

- - -

"SiMa Water Technologies", MB, kodas 305435956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Mokyklos g. 59, LT-73359
Pranešimo Nr. 6810941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 46

VšĮ "Vilties glėbyje", kodas 300591702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-73, LT-50336
Pranešimo Nr. 6810942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Power Fitness", kodas 306273012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 25-4, LT-09313
Pranešimo Nr. 6810943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Megė", kodas 302655566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 6-9, LT-45274
Pranešimo Nr. 6810944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-24 (2024-12-30).

- - -

MB "Mėnulio takas", kodas 306228711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-3, LT-62135
Pranešimo Nr. 6810945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30).

- - -

Asociacija "FK Ozo Tapyrai", kodas 300108566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-28, LT-07118
Pranešimo Nr. 6810946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-27).

- - -

VšĮ "ŠLEŽIŲ" MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 302540044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6810947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304A, LT-49453
Pranešimo Nr. 6810948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos
iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Statybų vizija", kodas 135991451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6810949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB Mažasis ponis, kodas 304721424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25, LT-03219
Pranešimo Nr. 6810950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "AUDVESTA", kodas 302434240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Rotulių g. 19, LT-74194
Pranešimo Nr. 6810951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-12-06).

- - -

UAB Interepa, kodas 305724003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6810952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-24).

- - -

UAB "Tavo turas", kodas 301733186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 127, LT-96101
Pranešimo Nr. 6810953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB Elegant horse studios, kodas 306988931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6810954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6810955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Valdybos sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6810956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "Oxymoron media", kodas 305528677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302, LT-08106
Pranešimo Nr. 6810957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-31).

- - -

Nemunėlio Radviliškio evangelikų reformatų parapija, kodas 192087652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Santakos g. 3, LT-41444
Pranešimo Nr. 6810958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRSLAS", kodas 122610587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-9, LT-02305
Pranešimo Nr. 6810959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

Kristinos Achramavičienės stomatologijos kabinetas, kodas 235675760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 6-17, LT-48142
Pranešimo Nr. 6810960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Savininko sprendimas (2024-12-30).

- - -

UAB "KNV Development LT", kodas 305648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6810961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26); Įstatai (2024-12-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-26).

- - -

MB "Worknos", kodas 305992670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 5, LT-96261
Pranešimo Nr. 6810962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Nuostatai (2024-12-23); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo sprendimas dėl Nuostatų keitimas (2024-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 50

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7, LT-01139
Pranešimo Nr. 6810963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-23).

- - -

MB "Maisto lyga", kodas 305672065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 4-1, LT-54305
Pranešimo Nr. 6810964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

MB Visionary Vectors, kodas 306802992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6810965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-20).

- - -

Arnoldo labdaros ir paramos fondas, kodas 306291626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5, LT-10324
Pranešimo Nr. 6810966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

VšĮ Sapientia Mundi, kodas 307053791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 4, LT-47166
Pranešimo Nr. 6810967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "ABROMIKA", kodas 134775568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6810968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23).

- - -

UAB Bridge HR, kodas 306149395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6810969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "360 Mind", kodas 305832192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6810970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6810971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-31); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-31); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-23).

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 1-3, LT-01133
Pranešimo Nr. 6810972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRSTAS", kodas 300519749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6810973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

MB "Apskaita ir verslo valdymas", kodas 303289189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 14-10, LT-08431
Pranešimo Nr. 6810974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31).

- - -

Forest products, UAB, kodas 306805173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6810975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "RL-ENERGO", kodas 300090335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6810976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-28).

- - -

UAB "WLC", kodas 302857817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6810977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-12-23).

- - -

MB Visionary technologies, kodas 306384614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Jonėnų k. 1, LT-15110
Pranešimo Nr. 6810978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2024-12-23); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo
(2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

MB "Retromobilis", kodas 304958398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6810979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

MB Grožio formulė, kodas 305587743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-23, LT-09306
Pranešimo Nr. 6810980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Umos Uogos labdaros ir paramos fondas, kodas 306340977
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ridvoniškių k. 3A, LT-33276
Pranešimo Nr. 6810981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Šveicarų zenenhundų mylėtojų klubas, kodas 302316562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibučių g. 12, LT-50144
Pranešimo Nr. 6810982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

794-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 23-41, LT-10323
Pranešimo Nr. 6810983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 54

- - -

MB "Autolotas", kodas 302958047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Kovo 8-osios g. 6, LT-59241
Pranešimo Nr. 6810984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB City Pay, kodas 306307393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6810985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "LTvaikas", kodas 302694213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300G-23, LT-06146
Pranešimo Nr. 6810986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB "Ka&Zi", kodas 306623306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6810987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 158329581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 18-34, LT-74162
Pranešimo Nr. 6810988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 55

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6810989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-26);
Įgaliojimas (2024-11-26).

- - -

UAB "SIGNAM", kodas 304458044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6810990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "EDROVIKA", kodas 176569642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lingiškės g. 14, LT-75129
Pranešimo Nr. 6810991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Pilstymo karaliai", kodas 307053802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6810992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eimio parduotuvė", kodas 305771483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6810993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 56

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31); Įgaliojimas
(2021-05-20).

- - -

AB "AGATHUM", kodas 302762212
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 16A, LT-44181
Pranešimo Nr. 6810994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-31).

- - -

MB "Piscator", kodas 303070398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5, LT-58337
Pranešimo Nr. 6810995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

Kauno evangelikų reformatų parapija, kodas 292086170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 41, LT-44254
Pranešimo Nr. 6810996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 157025038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 89B, LT-55179
Pranešimo Nr. 6810997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-27).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6810998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Akcininkų
sprendimas (2024-12-27); Valdybos sprendimas (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

UAB "Greita nuoma", kodas 304705427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1, LT-25125
Pranešimo Nr. 6810999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "FinEco Ltd", kodas 301852824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-54, LT-01210
Pranešimo Nr. 6811000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-31).

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6811001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

VšĮ "Media4Change", kodas 307000956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10, LT-32243
Pranešimo Nr. 6811002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-30).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34, LT-87101
Pranešimo Nr. 6811003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-12-07 (2024-12-30).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės Alytaus įgulos karininkų šeimų moterų draugija, kodas 303141500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14, LT-62157
Pranešimo Nr. 6811004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

MB "Sekasi", kodas 305694439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A, LT-01311
Pranešimo Nr. 6811005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Amberesa", kodas 306225284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6811006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centras, kodas 191828059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6, LT-68263
Pranešimo Nr. 6811007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

VšĮ "Brolių jėga", kodas 304756539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 29B, LT-39107
Pranešimo Nr. 6811008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 59

- - -

UAB "APL fast food", kodas 304931433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6811009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

Autoklubas "Memel Bass", kodas 307051559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41A-91, LT-94105
Pranešimo Nr. 6811010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-30).

- - -

UAB "Ortis LT", kodas 304585433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 7, LT-92442
Pranešimo Nr. 6811011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
naujo paskyrimo (2024-12-30).

- - -

MB "Jpvin", kodas 306325530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-14, LT-91247
Pranešimo Nr. 6811012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tai bent laivas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Nuostatai (2024-12-31); Sprendimas
(2024-12-31).

- - -

MB "Švoketa", kodas 306947105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 17, LT-92342
Pranešimo Nr. 6811013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 60

UAB "Arkelita", kodas 302737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6811014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Mėtų bendrija", kodas 305070393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 8G-1, LT-14306
Pranešimo Nr. 6811015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

J. ir V. Enčerių firma, kodas 134190059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-32, LT-50210
Pranešimo Nr. 6811016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

UAB "Apskaitos strategija", kodas 302670625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-54, LT-94210
Pranešimo Nr. 6811017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-19).

- - -

UAB "Finvision solutions", kodas 301152430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6811018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-31).

- - -

Gamtos Gija, VšĮ, kodas 306681537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6811019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 44, LT-08215
Pranešimo Nr. 6811020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Sativita", kodas 304960698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6811021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB Vilono žirgynas, kodas 306323885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6811022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Verslo konsultavimo studija", kodas 302550152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6811023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

Jonavos profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 157012681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 7, LT-55171
Pranešimo Nr. 6811024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-19); Įstatai (2024-12-19); Konferencijos
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-12-19).

- - -

UAB MMX Energy, kodas 303420521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-6, LT-09133
Pranešimo Nr. 6811025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

Radviliškio rajono policijos asociacija, kodas 300034685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 36, LT-82174
Pranešimo Nr. 6811026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės turgelis", kodas 179294888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 73A, LT-72252
Pranešimo Nr. 6811027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

MB Top Fasssauna & Badefass, kodas 305823791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6811028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

MB "Autoprogas", kodas 305226732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 5-7, LT-05262
Pranešimo Nr. 6811029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių agrofirma", kodas 258879220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 15, LT-56115
Pranešimo Nr. 6811030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6811031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 9-7, LT-91250
Pranešimo Nr. 6811032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

MB RentCheck, kodas 306523619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6811033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Lietuvos estų draugija, kodas 191930815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 64

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6811034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-31).

- - -

MB TOP Freizeit, kodas 306115350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6811035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

Plasta Holdings UAB, kodas 305660999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6811036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Akcininkų sprendimas (2024-12-23);
Užsienio asmens pasas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23).

- - -

Nojaus Ivanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305073457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-57, LT-47135
Pranešimo Nr. 6811037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Respublikinis resocializacijos centras, kodas 307008892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 16A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6811038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Tufan logistic", kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Marijampolės g. 60, LT-53283
Pranešimo Nr. 6811039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

UAB "Kodema", kodas 304934422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6811040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

GrECo Sagauta, UADBB, kodas 123712730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6811041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Esdenta", kodas 306800906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 37, LT-96325
Pranešimo Nr. 6811042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-30).

- - -

MB Spontis invest, kodas 306273083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6811043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB NARVIJA SERVICES, kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29A-2, LT-91181
Pranešimo Nr. 6811044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-30).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "SAULĖ", kodas 191861365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-67, LT-08205
Pranešimo Nr. 6811045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-31).

- - -

UAB Workers, kodas 305976851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 71, LT-96338
Pranešimo Nr. 6811046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

170-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135351654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 113-41, LT-49180
Pranešimo Nr. 6811047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-16).

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-52, LT-07184
Pranešimo Nr. 6811048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-30).

- - -

MB "Balticmed", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6811049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23);
Reorganizavimo sąlygos (2024-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 67

- - -

A. Gedmonto įmonė, kodas 171711810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 55-7, LT-90118
Pranešimo Nr. 6811050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-12-23).

- - -

UAB "Elasana", kodas 304412029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 7-43, LT-03200
Pranešimo Nr. 6811051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

UAB "Žemėtvarkos sprendimai", kodas 304147449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumių g. 16, LT-47202
Pranešimo Nr. 6811052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Avura", kodas 303372966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 28B-3, LT-02116
Pranešimo Nr. 6811053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k., Bražuolės g. 3, LT-21367
Pranešimo Nr. 6811054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 68

- - -

VšĮ Tinklinio akademija "Laikas tinkliniui", kodas 306695953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Sodybos g. 1, LT-68102
Pranešimo Nr. 6811055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Inspiration construction group, kodas 306725154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15A, LT-51227
Pranešimo Nr. 6811056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB "Elvasta", kodas 304864995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1, LT-55169
Pranešimo Nr. 6811057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Nayax Capital EU", kodas 306737847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6811058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-26).

- - -

Bendruomenė "Druskiai", kodas 300504850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 10, LT-62226
Pranešimo Nr. 6811059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Brick", kodas 181181050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 33, LT-02222
Pranešimo Nr. 6811060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26).

- - -

VšĮ Indiška reiki mokykla, kodas 304945536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6811061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "LITGAMA", kodas 300561253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-86, LT-06130
Pranešimo Nr. 6811062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

VšĮ Naujų namų viltis, kodas 307047781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6811063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-31).

- - -

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6811064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-31).

- - -

"Afektas", MB, kodas 305251931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Juknaičių g. 29, LT-92343
Pranešimo Nr. 6811065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

Daugiabučių namų Ežero g. Nr. 20, Nr. 22 Lentvario m. savininkų bendrija, kodas 300054321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 22-7, LT-25107
Pranešimo Nr. 6811066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-13).

- - -

UAB "Next strategy", kodas 305992460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-6, LT-09302
Pranešimo Nr. 6811067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-12-31).

- - -

UAB CPS Payments, kodas 305736863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6811068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-23).

- - -

"Košerinio maisto tiekimas", UAB, kodas 306109803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11, LT-01128
Pranešimo Nr. 6811069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-31).

- - -

UAB "RADAMA", kodas 302785951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-21, LT-10219
Pranešimo Nr. 6811070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-31).

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18, LT-76185
Pranešimo Nr. 6811071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo gyvenimo bendruomenė, kodas 302703178
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34, LT-01128
Pranešimo Nr. 6811072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-27).

- - -

Šilagalio Brass Band Asociacija, kodas 307054181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 33A, LT-36221
Pranešimo Nr. 6811073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Pelėdžiukai", kodas 304794269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-214, LT-05239
Pranešimo Nr. 6811074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Moneke, kodas 306726690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6811075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 72

- - -

UAB "Mermartas", kodas 305546928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-3, LT-02110
Pranešimo Nr. 6811076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-21); Akcininkų sprendimas (2024-12-21).

- - -

MB Digris, kodas 306095232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 11-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6811077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-26); Sprendimas (2024-12-26).

- - -

Lazdijų rajono Verstaminų kaimo bendruomenė, kodas 300534808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 20, LT-67412
Pranešimo Nr. 6811078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "Transaviabaltika", kodas 159973821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6811079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Grid energija", kodas 306671048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6811080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 73

UAB "Alan logistics", kodas 120842188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6811081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Akcininkų
sprendimas (2024-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-30).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6811082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

Asociacija "Už Lietuvą", kodas 304830181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 8, LT-62114
Pranešimo Nr. 6811083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Arenos NT", kodas 305336381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6811084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-12-23); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23).

- - -

UAB "KRS auditas", kodas 302295082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 5, LT-14189
Pranešimo Nr. 6811085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-23).

- - -

UAB "Kūno kultas", kodas 304437833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-13, LT-48162
Pranešimo Nr. 6811086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

99-oji daugiabučių namų savininkų bendrija FABIJA, kodas 124793062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-4, LT-07116
Pranešimo Nr. 6811087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

VšĮ GT-BEE Racing, kodas 307020040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Kirų aklg. 2-1, LT-95410
Pranešimo Nr. 6811088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Dalininkų sprendimas (2024-12-23).

- - -

VšĮ Automotive LT komanda, kodas 305651797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E, LT-04304
Pranešimo Nr. 6811089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Panevėžio kraštotyros muziejus, kodas 190431446
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23, LT-35185
Pranešimo Nr. 6811090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2024-12-30); Nuostatai (2024-12-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176B, LT-03154
Pranešimo Nr. 6811091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2024-12-31).

- - -

UAB Psylink, kodas 305670071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 29-3, LT-48269
Pranešimo Nr. 6811092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3, LT-68127
Pranešimo Nr. 6811093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, vadovybės ataskaita (2024-12-31).

- - -

MB "E67", kodas 304316931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aido g. 8, LT-47454
Pranešimo Nr. 6811094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-30);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-12-30).

- - -

Kurpių žemės ūkio bendrovė, kodas 178639541
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Kurpių k.
Pranešimo Nr. 6811095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-23).

- - -

UAB RIKKA, kodas 303008813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6811096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mendras", kodas 134155791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6811097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-12-31).

- - -

UAB "Proftransportas", kodas 303950434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6811098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-12-31).

- - -

MB "Geri vaikai", kodas 304065742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 13, LT-54114
Pranešimo Nr. 6811099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-30).

- - -

Lietuvos skautijos Telšių tuntas, kodas 193461672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6, LT-87117
Pranešimo Nr. 6811100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Moterų tinklinio klubas "FORTŪNA", kodas 302951362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 8-2, LT-17268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6811101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB LATBALT, kodas 306625556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6811102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lydeka").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Įstatai (2024-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopija", kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6811103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6811104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2024-10-07 vienintelio akcininko sprendimo "Dėl reorganizavimo
sąlygų patvirtinimo" atšaukimo (2024-12-23); Pranešimas / Pranešimas dėl 2024-10-07 vienintelio akcininko sprendimo
atšaukimo (2024-12-23).

- - -

Tarptautinis tautinių imtynių labdaros ir paramos fondas, kodas 301534565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6811105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Nuve LT, kodas 305277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6811106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 78

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

Kauno moterų klubas "LIONS", kodas 304638213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6811107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6811108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutarties 2024-11-05 eB2-1231-657/2024 klaidos ištaisymo
(2024-12-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-10 (2024-12-31).

- - -

Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija, kodas 295170620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 3, LT-94275
Pranešimo Nr. 6811109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas", kodas 165385445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12D, LT-40118
Pranešimo Nr. 6811110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Pranešimas (2024-12-27).

- - -

MB PYLIMO GALERIJA, kodas 302969428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 17-15, LT-08419
Pranešimo Nr. 6811111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 79

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pagalba mažylio širdelei, kodas 306628883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Senasis Ukmergės kel. 50A, LT-14180
Pranešimo Nr. 6811112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Biominvija", kodas 303564888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5, LT-46329
Pranešimo Nr. 6811113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "77 laisvės", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6811114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Akcininkų sprendimas (2024-12-30).

- - -

Kauno irklavimo klubas "Favoritas", kodas 193412376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-32, LT-48116
Pranešimo Nr. 6811115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-31).

- - -

AXAION UAB, kodas 306311356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6811116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

IĮ "Ordema", kodas 303416042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 24-10, LT-78273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6811117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-23).

- - -

VšĮ "Tarptautinės krepšinio operacijos", kodas 304787456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-42, LT-08103
Pranešimo Nr. 6811118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Biržų atgimimas, kodas 306186397
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 6-13, LT-41444
Pranešimo Nr. 6811119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; etikos ir procedūrų komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-12-23); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "Travel oasis", kodas 300514481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miežėnų g. 10, LT-47115
Pranešimo Nr. 6811120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

Všį "Jaunasis gelbėtojas", kodas 306067158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pavasario g. 19, LT-41285
Pranešimo Nr. 6811121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Aquarent UAB, kodas 305157421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6811122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Autosvaras", kodas 300651868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 72, LT-53336
Pranešimo Nr. 6811123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB Vanagas Hub, kodas 305624533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6811124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-30).

- - -

Individuali įmonė "Laimanta", kodas 300057100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 40-34, LT-20157
Pranešimo Nr. 6811125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

Naujosios Akmenės miesto vaikų lopšelio-darželio "Žvaigždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300105627
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 22, LT-85164
Pranešimo Nr. 6811126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-09); Protokolas / Dėl fondo likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2024-12-09).

- - -

UAB "Building Services", kodas 302681187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-24, LT-98109
Pranešimo Nr. 6811127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 82

- - -

Labdaros ir paramos fondas "PAMATYK", kodas 305522507
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-7, LT-44463
Pranešimo Nr. 6811128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6811129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27).

- - -

Asociacija žolės riedulio klubas "Sostinės Žuvėdra", kodas 307035462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-2, LT-05258
Pranešimo Nr. 6811130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB Vilar, kodas 307007915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 22, LT-11313
Pranešimo Nr. 6811131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23).

- - -

UAB "Skonio kodas", kodas 302683786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A-24, LT-02301
Pranešimo Nr. 6811132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Asociacija Dream&Style, kodas 307037538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6811133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Gerdora", kodas 302504913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-43, LT-36225
Pranešimo Nr. 6811134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Eurofins Food Testing Baltics Holding UAB, kodas 306465183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6811135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto g. 156", kodas 124735283
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 156, LT-00151
Pranešimo Nr. 6811136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-27).

- - -

MB "Mildskaita", kodas 306342608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 18-4, LT-99119
Pranešimo Nr. 6811137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-30).

- - -

N. Zaks individuali įmonė "ZAKMEDA", kodas 125041493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-12, LT-08416
Pranešimo Nr. 6811138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-12-30).

- - -

MB "Geoneta", kodas 304172993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 6, LT-20138
Pranešimo Nr. 6811139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B-201, LT-51480
Pranešimo Nr. 6811140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27).

- - -

UAB Vienaragis LT, kodas 303051451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50, LT-03214
Pranešimo Nr. 6811141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31).

- - -

Elektrėnų sav. Pylimų lopšelis-darželis, kodas 190651378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Slėnio g. 26, LT-21385
Pranešimo Nr. 6811142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-23); Nuostatai
(2024-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-23).

- - -

Smilgynės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 300594029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Smilgų g. 18, LT-14184
Pranešimo Nr. 6811143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 85

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6811144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-30); Įstatai (2024-12-30);
Įgaliojimas (2024-12-30).

- - -

UAB "Padangų parkas", kodas 303141863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6811145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Akcininkų
sprendimas (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

UAB "Fort Engineering Baltic", kodas 305698715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Babriškių k., Širmuko g. 1, LT-21119
Pranešimo Nr. 6811146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Jurbarko "Lions" klubas, kodas 158307019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6811147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga LIETUVOS INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 110066875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2, LT-08412
Pranešimo Nr. 6811148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-20); Įstatai (2024-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 86

UAB "MODULERA", kodas 125749777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6811149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "Felisas", kodas 305032948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6811150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Allied Beverages", kodas 304538387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1, LT-65201
Pranešimo Nr. 6811151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2024-12-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-12-23); Užsienio
valstybės registro išrašas (2024-12-23); Įgaliojimas (2024-12-23); Užsienio asmens pasas (2024-12-23); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-12-23).

- - -

Gytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306243179
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 10-6, LT-28210
Pranešimo Nr. 6811152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Sveiko judesio studija "Motus", VšĮ, kodas 305015913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6811153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 87

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6811154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-18).

- - -

UAB "ROLEKSPA", kodas 134931914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 1, LT-46442
Pranešimo Nr. 6811155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-12-21 (2024-12-27).

- - -

VšĮ "Baltijos energija", kodas 306961845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 20-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6811156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB Tetatet, kodas 305898107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-224, LT-91187
Pranešimo Nr. 6811157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "Prograntas", kodas 305904720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6811158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-27); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2024-12-27).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 6811159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

MB "Kernavės stovyklavietė", kodas 305564883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Gaisrinės g. 10, LT-19185
Pranešimo Nr. 6811160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Sprendimas (2024-12-27).

- - -

VŠĮ Carpfish, kodas 306635874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-57, LT-07169
Pranešimo Nr. 6811161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Šventaragio kelias", kodas 304992646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6811162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-31).

- - -

UAB "Enderija", kodas 305923044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6811163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA, kodas 125007651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6811164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "Kaminai", kodas 304748695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6811165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

Asociacija "SK Bitės", kodas 302551254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Šiltnamių g. 1-2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6811166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija, kodas 290274750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 2, LT-00132
Pranešimo Nr. 6811167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELDA", kodas 181259645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 14, LT-21389
Pranešimo Nr. 6811168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-12-23).

- - -

UAB "Fabų centras", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 18, LT-21389
Pranešimo Nr. 6811169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Tarp gerų", kodas 303484901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-56, LT-78373
Pranešimo Nr. 6811170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Sporto rinkodara"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27); Savininko
sprendimas (2024-12-27).

- - -

UAB "Beringas", kodas 304435519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 54, LT-08443
Pranešimo Nr. 6811171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

UAB "Dilatus", kodas 304491628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazimiero Vilčinskio g. 3, LT-04224
Pranešimo Nr. 6811172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Birutės parko namai", kodas 304557932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 6, LT-00101
Pranešimo Nr. 6811173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

MB "Alelektra", kodas 304617984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-29, LT-03203
Pranešimo Nr. 6811174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Palangos viešbučių ir restoranų asociacija, kodas 152661146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6811175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6811176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6811177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-6, LT-09200
Pranešimo Nr. 6811178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).

- - -

UAB "Eurovesta", kodas 300054969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6811179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

MB "Gamtos motyvų kooperatyvas", kodas 306010310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 15, LT-89475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6811180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-30).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 6, LT-58201
Pranešimo Nr. 6811181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-4, LT-91132
Pranešimo Nr. 6811182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Naciūnų g. 4, LT-41386
Pranešimo Nr. 6811183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOPULSAS", kodas 123643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-15, LT-09120
Pranešimo Nr. 6811184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

VILNIAUS SATELITINĖS TELEVIZIJOS ASOCIACIJA, kodas 306395596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6811185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Baisun", kodas 306993227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-75, LT-06210
Pranešimo Nr. 6811186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

MB "Magnus idea", kodas 305693643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-4A, LT-01311
Pranešimo Nr. 6811187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Nux ES", kodas 304772949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 18D, LT-02121
Pranešimo Nr. 6811188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-28).

- - -

UAB "Medesta", kodas 302662482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-25, LT-05112
Pranešimo Nr. 6811189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-27).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6811190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 94

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Tramvajų g. 11 savininkų bendrija "Tramvajų 11", kodas
303478407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 11-4, LT-10322
Pranešimo Nr. 6811191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-12-27).

- - -

UAB Senojo miesto kepyklėlė, kodas 304830480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5-2, LT-68307
Pranešimo Nr. 6811192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6811193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-20); Akcininkų sprendimas (2024-12-20).

- - -

Pamex Pharmaceuticals GmbH Lietuvos filialas, kodas 306372117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6811194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-12-27).

- - -

UAB "City House Vilnius", kodas 305959791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6811195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 95

Birštono gimnazija, kodas 190024831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 29, LT-59210
Pranešimo Nr. 6811196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-12-27); Nuostatai (2024-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

MB "Ad quantum", kodas 304940069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-13, LT-06226
Pranešimo Nr. 6811197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMPINĖ", kodas 122588639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17, LT-01114
Pranešimo Nr. 6811198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Įstatai (2024-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-29).

- - -

Aurikos Tamošaitienės IĮ, kodas 158985393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 6811199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-30).

- - -

MB KD Vokiškos stoginės, kodas 306673768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Guobų g. 15, LT-95398
Pranešimo Nr. 6811200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Sprendimas / sprendimas
(2024-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 96

MB "Išminties akmuo", kodas 306824323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6811201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-12-30).

- - -

UAB "Donrona", kodas 306201066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6811202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-23).

- - -

Bifinity UAB, kodas 305595206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6811203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

CEE Agro, UAB, kodas 302499131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Molupio g. 4, LT-71392
Pranešimo Nr. 6811204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Įgaliojimas
(2024-12-23).

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Padurupių k. 2, LT-86457
Pranešimo Nr. 6811205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-12-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-12-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valsybos pirmininko išrinkimo (2024-12-17).

- - -

MB "JANA18", kodas 304785188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6811206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-30); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2024-12-30).

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6811207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23).

- - -

Luko Čaikovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 306303224
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-110, LT-09116
Pranešimo Nr. 6811208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6811209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Neuroena", kodas 305693440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-63, LT-99143
Pranešimo Nr. 6811210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų parkas, kodas 304628728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6811211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Dalininkų sprendimas (2024-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 31, LT-03140
Pranešimo Nr. 6811212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSLAINERIS", kodas 125562051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6811213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-13, LT-78330
Pranešimo Nr. 6811214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Įstatai (2024-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-31).

- - -

UAB Dyminta, kodas 306033070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6811215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-31).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6811216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-12-28 (2024-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 99

- - -

UAB "Miatress", kodas 306281265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6811217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-11).

- - -

UAB "Gemasta", kodas 302599548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 48A-1A, LT-00114
Pranešimo Nr. 6811218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

UAB "Granberg LT", kodas 304530180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B, LT-48107
Pranešimo Nr. 6811219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23).

- - -

UAB "Outsourcing Business Intelligence Consulting", kodas 300576141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-9, LT-01313
Pranešimo Nr. 6811220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-12-23).

- - -

Klubas "Treji vartai", kodas 303203005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-19, LT-31116
Pranešimo Nr. 6811221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 100

"Kungsholm" OU filialas Lietuvoje, kodas 305170924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6811222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-12-30).

- - -

Marijono labdaros ir paramos fondas, kodas 305084603
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6811223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Vecita", kodas 304959518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670, LT-77172
Pranešimo Nr. 6811224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-12-27).

- - -

Jorio Laurinavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305730077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 16-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6811225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Sveikata ir ozonas", kodas 302466245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 19, LT-08425
Pranešimo Nr. 6811226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl likvidavimo (2024-12-29).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6811227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-27); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-27).

- - -

MB Andrius taiso, kodas 307053624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 2A-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6811228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Neotrans, kodas 307047500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6811229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-23).

- - -

Asociacija Šilutės pilotų klubas, kodas 306728499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6811230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-31).

- - -

UAB "Elektronikos gamyba ir paslaugos", kodas 306043698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-61, LT-78268
Pranešimo Nr. 6811231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

155-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93, LT-49176
Pranešimo Nr. 6811232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 102

MB Leonas x, kodas 307053987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-69, LT-50272
Pranešimo Nr. 6811233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6811234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-12-23).

- - -

MB "Extractum", kodas 303160269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Miško g. 10, LT-19233
Pranešimo Nr. 6811235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria atšaukti inicijuojamą likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2024-12-23).

- - -

UAB Best Option, kodas 305540494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6811236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-24).

- - -

Klaipėdos evangelikų reformatų parapija, kodas 192087271
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6811237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-12-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-12-23).

- - -

UAB Strato create, kodas 307054562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 46-24, LT-01212
Pranešimo Nr. 6811238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lakmanas", kodas 304990823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6811239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Tager LT", kodas 304588461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6811240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29).

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, kodas 188605295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 53, LT-01109
Pranešimo Nr. 6811241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-16);
Nutarimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASA", kodas 121499212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 43-12, LT-06100
Pranešimo Nr. 6811242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovė, kodas 167928384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Simaniškių g. 19, LT-83234
Pranešimo Nr. 6811243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-31).

- - -

Mažoji bendrija "Vipė", kodas 303400547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-155, LT-04314
Pranešimo Nr. 6811244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "MediAmicus", kodas 302486995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-36
Pranešimo Nr. 6811245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-31).

- - -

Gytės Jačunskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306851936
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rusų g. 4-4, LT-45240
Pranešimo Nr. 6811246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Techniniai inžinerijos sprendimai", kodas 305142469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16, LT-48127
Pranešimo Nr. 6811247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27).

- - -

Viešvilės bendruomenės centras "Skalvija", kodas 158756455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6811248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 105

UAB "PIENO KARALYSTĖ", kodas 302598581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-38, LT-48265
Pranešimo Nr. 6811249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-27); Įstatai (2024-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-27); Įgaliojimas (2024-12-27).

- - -

Serve Professionals, UAB, kodas 135852715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-24, LT-08101
Pranešimo Nr. 6811250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-12-23); Atstovavimo sutartis (2024-12-23).

- - -

MB Jp consult, kodas 307004545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 37C-1, LT-00169
Pranešimo Nr. 6811251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Sprendimas (2024-12-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-30).

- - -

UAB ALPINISTINIAI STATYBOS DARBAI, kodas 144988671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 30-4, LT-08125
Pranešimo Nr. 6811252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

DNSB Pušų g. 10, Vilnius, kodas 300617620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10-12, LT-08120
Pranešimo Nr. 6811253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo
(2024-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 106

MB Dausai, kodas 303045929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 8, LT-53350
Pranešimo Nr. 6811254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Švenčius", kodas 193105014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6811255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kunigaikščių menė", kodas 134900783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 28, LT-44282
Pranešimo Nr. 6811256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

UAB "Avtolanas", kodas 306996077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6811257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-23).

- - -

UAB "Atkaita", kodas 134347592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 36-6, LT-50175
Pranešimo Nr. 6811258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutartis įsiteisėjo 2024-12-27 (2024-12-27).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6811259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

VšĮ "Gimnastikos žingsnis", kodas 303162206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 24-15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6811260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-29); Savininko sprendimas (2024-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-29).

- - -

MB "Dprintas", kodas 307053154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dvaro g. 14, LT-80242
Pranešimo Nr. 6811261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mono media, kodas 306171420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 25-1, LT-08117
Pranešimo Nr. 6811262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-22); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visų narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-12-22).

- - -

UAB "Bazika", kodas 305161761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6811263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-31).

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 6811264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, tarybos narių išrinkimo (2024-12-23).

- - -

UAB "Ede fashion", kodas 305709161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 17-14, LT-26126
Pranešimo Nr. 6811265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-31).

- - -

Butų savininkų bendrija "Pirkia", kodas 135325346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116, LT-50342
Pranešimo Nr. 6811266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-23); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-08).

- - -

UAB "Švarasta", kodas 305056739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Laimužės g. 3, LT-53273
Pranešimo Nr. 6811267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švarasta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-12-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-23); Įstatai (2024-12-23); Sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo (2024-12-23).

- - -

Fezenant MB, kodas 306626601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-131, LT-05275
Pranešimo Nr. 6811268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-23); Sprendimas (2024-12-23).

- - -

VšĮ "2054 būrys", kodas 306708906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Kėdainių g. 32, LT-58165
Pranešimo Nr. 6811269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30).

- - -

UAB "Grifnus", kodas 306654725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-105, LT-02100
Pranešimo Nr. 6811270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-30).

- - -

Kauno apskrities viešoji Ąžuolyno biblioteka, kodas 190758138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 2, LT-44164
Pranešimo Nr. 6811271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno apskrities viešoji biblioteka).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-12-11); Nuostatai
(2024-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-12-11).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6811272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2024-12-31).

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6811273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

- - -

UAB "Idealus plius", kodas 305542602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6811274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 110

- - -

Čiurlionio fondo investicijos, kodas 300643113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9, LT-01122
Pranešimo Nr. 6811275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-31).

- - -

UAB "Saidema", kodas 306945969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6811276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblis Kuolinga", kodas 300588250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-47, LT-04215
Pranešimo Nr. 6811277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Overt Technologies", kodas 302597903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-25, LT-04219
Pranešimo Nr. 6810262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-001 Puslapis 111

Išregistravimo data: 2024-12-31.

- - -

UAB "EDIK. SON", kodas 302737796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 15-2, LT-85115
Pranešimo Nr. 6810263

Išregistravimo data: 2024-12-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


